
 

 

平成３０年３月吉日 

根白石温水プールご利用の皆様へ 

 

プール営業再開のお知らせについて 

 

平素は当店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。   

 平成２９年８月１日（火）から実施しておりました大規模

修繕工事によるプールの臨時休業につきまして、『平成  

30 年４月１日（日）プール営業再開』の確認ができま

したので、お知らせいたします。 

プール休業中は、大変なご迷惑をおかけしているにも関わら

ず、皆様よりたくさんの温かい励ましのお言葉を頂き深く 

感謝いたしております。 

 今後もお客様のご期待に添えるよう従業員一同努力致して

参りますので、引き続き「根白石温水プール」ご愛顧下さい

ますようお願い申し上げます。 

 


